Муниципальное образование
«Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.12.2013                                                                              № 328

Об утверждении муниципальной программы по благоустройству территорий муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» на 2014-2016 годы

Руководствуясь пунктом 19 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить муниципальную программу по благоустройству территорий муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» на 2014-2016 годы (Приложение № 1).
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Комарницкую А.В.
4.

Глава администрации

Е.А. Соловьева

[bookmark: _GoBack]